

## Houtbewerking

	Nr	4 uur	dag	weekend	week
Afkortzaagmachine Dewalt zaagcap. 60x270mm	64	€ 28.00	€ 35.00	€ 45.00	€ 97.50
Bandschuurmachine 105x 620 Festool	56	€ 13.50	€ 17.00	€ 21.50	€ 38.50
Bandschuurmachine 40x133 Bosch Vario	55a	€ 12.00	€ 15.00	€ 20.00	€ 35.00
Bovenfreesmachine 8mm opname Festool OF1010	78	€ 16.00	€ 20.00	€ 27.50	€ 45.00
Cirkelzaagmachine met rail zaagcap 55mm Festool	63	€ 17.00	€ 21.00	€ 26.00	€ 52.50
Cirkelzaagmachine Makita zaagcap 85mm	62	€ 17.00	€ 21.00	€ 26.00	€ 52.50
Combi-tacker pneumatisch >40mm	6	€ 20.00	€ 25.00	€ 31.50	€ 50.00
Compressor 8bar	26	€ 13.00	€ 16.00	€ 20.00	€ 48.00
Compressor slang 10mtr	146	€ 7.50	€ 10.00	€ 15.00	€ 25.00
Decoupeerzaag Beugelmodel Hitachi	60	€ 9.50	€ 12.00	€ 15.00	€ 30.00
Decoupeerzaag Knopmodel Dewalt	61	€ 9.50	€ 12.00	€ 15.00	€ 30.00
Domino Houtverbindingsfreesmachine Festool	79	€ 22.50	€ 28.00	€ 40.00	€ 75.00
Fein Multimaster excl. toebehoren	54	€ 12.00	€ 15.00	€ 19.00	€ 32.50
Hand niettacker	99	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 10.00
Laminaatknipper max 40cm breed	75	€ 14.00	€ 17.50	€ 22.00	€ 42.50
Lijmtangen	102	€ 2.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 12.50
Multizaagmachine Bosch	59	€ 12.50	€ 15.00	€ 22.50	€ 37.50
Nieten-tacker elektrisch >14mm Novus	7	€ 12.00	€ 15.00	€ 20.00	€ 30.00
Nieten-tacker elektrisch >30mm Metabo	8	€ 13.50	€ 17.00	€ 21.50	€ 34.00
Nieten-tacker pneumatisch >30mm	5	€ 17.00	€ 21.00	€ 26.50	€ 42.00
Reciprozaagmachine Makita	65	€ 12.50	€ 15.00	€ 22.50	€ 37.50
Schaafmachine Dewalt	53	€ 13.00	€ 16.00	€ 20.00	€ 40.00
Schuurmachine Roterend 150mm Festool	50	€ 18.00	€ 22.00	€ 27.50	€ 55.00
Vlakschuurmachine 80x133mm Festool	55	€ 12.00	€ 14.50	€ 21.75	€ 36.50
Vlakschuurmachine 93x230mm Bosch	58	€ 12.00	€ 14.50	€ 21.75	€ 36.50

## Reinigen

	Nr	4 uur	dag	weekend	week
Hogedrukreiniger 130bar	18a	€ 18.50	€ 23.00	€ 28.50	€ 60.00
Hogedrukreiniger 150bar	18b	€ 20.00	€ 25.00	€ 31.50	€ 65.00
Ontstoppings slang tbv Hogedrukreiniger	18c	€ 9.00	€ 11.00	€ 14.00	€ 22.00
Ontstoppingsveer 75 en groter	105	€ 15.00	€ 17.50	€ 26.50	€ 44.00
Ontstoppingsveer tbv 100/110/125	103	€ 15.00	€ 17.50	€ 26.50	€ 44.00
Ontstoppingsveer tbv 32/40/50mm oprolhaspel	16	€ 9.00	€ 11.00	€ 14.00	€ 22.00
Ontstoppingsveer haspel groot 15mtr	16a	€ 22.50	€ 27.00	€ 30.00	€ 67.50
Ontstopper WC-pot veilig	16b	€ 15.00	€ 17.50	€ 26.50	€ 44.00
Schoorsteenveegset 200mm met touw	1	€ 9.00	€ 12.50	€ 17.50	€ 20.00
Stofzuiger Droog met Automaat Starmix **	76	€ 22.00	€ 27.00	€ 34.00	€ 81.00
Stofzuiger tbv Water Starmix	77	€ 22.00	€ 27.00	€ 34.00	€ 81.00
Vloerschrobmachine roterend	146	€ 20.00	€ 25.00	€ 32.00	€ 75.00
Waterslang 1/2" 50mtr op haspel	141	€ 10.00	€ 12.50	€ 15.00	€ 22.50

\*\* 1 stofzak inbegrepen. Stofzak extra € 9,- per stuk

## Steen & Betonbewerking

	Nr	4 uur	dag	weekend	week
Betonijzerschaar groot tot 13mm	91	€ 7.50	€ 9.00	€ 12.50	€ 17.50
Betonijzerschaar klein tot 8mm	90	€ 7.50	€ 9.00	€ 12.50	€ 17.50
Betonmolen 140ltr Lecha 220v	47	€ 15.00	€ 20.00	€ 30.00	€ 40.00
Betonschraper aan steel 30cm breed	121	€ 7.50	€ 9.00	€ 12.00	€ 15.00
Diamantschijf tbv slijpmachine 180mm	151	€ 10.00	€ 15.00	€ 22.50	€ 37.50
Diamantschijf tbv slijpmachine 230mm	151	€ 10.00	€ 15.00	€ 22.50	€ 37.50
Haakse slijpmachine 125mm	40	€ 9.50	€ 12.00	€ 15.00	€ 27.50
Haakse slijpmachine 125mm	41	€ 9.50	€ 12.00	€ 15.00	€ 27.50
Haakse slijpmachine 230mm	44	€ 10.00	€ 13.00	€ 16.50	€ 32.50
Mixer tbv specie, gips en stucmortel Protocol	30	€ 20.00	€ 25.00	€ 37.50	€ 62.50
Steen en mortelzaag Arbortech	43	€ 29.00	€ 50.00	€ 65.00	€ 125.00
Renovatiefrees tbv vloeren en muren	43	€ 29.50	€ 37.50	€ 50.00	€ 105.00
Stenenklem tbv metselstenen	119	€ 6.00	€ 8.00	€ 10.00	€ 15.00
Tegelsnijplank max 40cm in koffer	31	€ 9.50	€ 12.00	€ 15.00	€ 24.00
Tegelsnijplank max 60cm in koffer	32	€ 15.00	€ 19.00	€ 24.00	€ 38.00
Tegelzaagmachine Watergekoeld Carat	46	€ 20.00	€ 25.00	€ 29.50	€ 55.00

## Installatietechniek

	Nr	4 uur	dag	weekend	week
Buigtang 12mm	92	€ 5.00	€ 6.00	€ 7.50	€ 12.00
Buigtang 15mm	93	€ 5.00	€ 6.00	€ 7.50	€ 12.00
Buigtang 22mm	94	€ 5.50	€ 7.00	€ 9.00	€ 14.00
Buigtang 28mm	95	€ 6.50	€ 8.00	€ 10.00	€ 15.00
Buigveer tbv electrabuis 3/4"	82	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 10.00
Buigveer tbv electrabuis 5/8"	81	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 10.00
Gasbrander "Karweiset"	20	€ 15.00	€ 15.00	€ 22.50	€ 37.50
Gasbrander Klein	10	€ 7.50	€ 10.00	€ 13.00	€ 20.00
Geberit Optrompset incl afsnijtang	71	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 10.00
Henco Perstang accu	80	€ 15.00	€ 25.00	€ 40.00	€ 75.00
Krimptang voor kachelbuis	116	€ 5.00	€ 7.50	€ 10.00	€ 15.00
Leidingzoeker	72	€ 8.00	€ 10.00	€ 12.50	€ 25.00
Muursleuvenfrees met vaste frees Baier	45	€ 17.50	€ 21.00	€ 27.50	€ 52.50
Muursleuvenzaag met diamantschijven	45a	€ 29.50	€ 37.00	€ 46.50	€ 92.50
Pijpsnijder		€ 4.00	€ 5.00	€ 9.00	€ 15.00
Radiotor montageset	73	€ 5.00	€ 7.50	€ 9.00	€ 12.50
Tang tbv Alu.Staaldraadklemmen	118	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 10.00
Tang tbv J45 Telefoonstekkers	111	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 10.00
Tang tbv J45 Telefoonstekkers	112	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 10.00
Trekveer 10mtr tbv electriciteitsbuis	171	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 10.00
Trekveer 20mtr tbv electriciteitsbuis	172	€ 5.00	€ 7.50	€ 9.00	€ 12.50
UTP-kabel tester incl.montagetang	74	€ 5.00	€ 7.50	€ 10.00	€ 15.00

## Boren en Breken

	Nr	4 uur	dag	weekend	week
Accuboormachine 14,4v Panasonic met 2 accu's	49	€ 16.00	€ 20.00	€ 25.00	€ 50.00
Boor / Breekhamer 3kg SDS+ Metabo	34	€ 17.50	€ 22.00	€ 30.00	€ 55.00
Boor / Breekhamer 3kg SDS+ Metabo	34a	€ 17.50	€ 22.00	€ 30.00	€ 55.00
Boor / Breekhamer 5kg SDS-Max Bosch	35	€ 15.00	€ 22.00	€ 30.00	€ 55.00
Breekhamer 11kg SDS-Max Hitachi	36	€ 21.50	€ 27.00	€ 34.00	€ 67.50
Breekhamer 11kg SDS-Max Bosch	37	€ 21.50	€ 27.00	€ 34.00	€ 67.50
Breekhamer 20kg Hitachi	39	€ 30.00	€ 38.00	€ 49.50	€ 95.00
Boormachine tbv dozenboren 80mm Bosch	38	€ 30.00	€ 38.00	€ 49.50	€ 85.00

## Boren en Beitels (los verhuurartikel)

	Nr	4 uur	dag	weekend	week
SDS+ Boren en Beitels		€ 3.50	€ 5.00	€ 7.50	€ 10.00
SDS+ Voegenbeitel HM-Tanden		€ 10.00	€ 15.00	€ 22.50	€ 37.50
SDS-Max Boren en Beitels		€ 7.50	€ 9.00	€ 12.50	€ 17.50
Dozenboor 82mm - aansluiting zeskant 13mm	97	€ 9.00	€ 12.50	€ 18.50	€ 30.00
Dozenboor 82mm - aansluiting SDS+	98	€ 9.00	€ 12.50	€ 18.50	€ 30.00
Gatzagen set HOUT	98a	€ 7.50	€ 10.00	€ 13.00	€ 20.00
Gatzagen set METAAL	98b	€ 7.50	€ 10.00	€ 13.00	€ 20.00

## Tuin & Park

	Nr	4 uur	dag	weekend	week
Dompelpomp	14	€ 12.00	€ 15.00	€ 18.50	€ 39.50
Dompelpomp	15	€ 12.00	€ 15.00	€ 18.50	€ 39.50
Gaasklemtang	113	€ 3.00	€ 5.00	€ 6.00	€ 10.00
Gardena drukspuit 5ltr	19	€ 7.00	€ 9.00	€ 12.00	€ 20.00
Grondboor handbediend 7cm	122	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 10.00
Grondboor handbediend 10cm	123	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 10.00
Heggenschaar 45cm Metabo	138	€ 13.50	€ 17.00	€ 21.50	€ 42.50
Heggenschaar 45cm Metabo	139	€ 13.50	€ 17.00	€ 21.50	€ 42.50
Heggenschaar 55cm Metabo	140	€ 13.50	€ 17.00	€ 21.50	€ 42.50
Kruiwagen 80ltr	161	€ 7.50	€ 9.00	€ 11.50	€ 18.00
Tegeldonkey 30-60cm (max80kg)	150	€ 15.00	€ 20.00	€ 35.00	€ 55.00
Verlengsnoer oranje tbv tuingereedschap	143	€ 3.00	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50
Moker 4kg	120	€ 5.00	€ 6.50	€ 8.00	€ 12.50
Waterslang 1/2" 50mtr op haspel	141	€ 10.00	€ 12.50	€ 15.00	€ 22.50

## Verhuizen & Klimmateriaal

	Nr	4 uur	dag	weekend	week
Aanhangwagen met huif (bakmaat 127x250cm)		€ 25.00	€ 29.50	€ 37.00	€ 90.00
Kamersteiger B74xL200xH180 Altrex	129	€ 20.00	€ 24.00	€ 32.50	€ 60.00
Ladder 2x12 (6mtr hoog)	127	€ 16.00	€ 20.00	€ 25.00	€ 50.00
Ladder 3x14 (9,30 mtr hoog)	128	€ 17.50	€ 22.00	€ 27.50	€ 55.00
Meubeltransportkar "Hondje" 55x30cm	155	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.00	€ 9.00
Meubeltransportkar "Hondje" 55x30cm	156	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.00	€ 9.00
Palletdrager 2500kg	160	€ 21.50	€ 27.00	€ 33.50	€ 67.50
Steekwagen Luchtband >250kg	85	€ 7.50	€ 9.00	€ 11.50	€ 22.50
Steekwagen Traplopend	86	€ 11.00	€ 14.00	€ 17.50	€ 35.00
Steiger 8m vloerhoogte, 10m werkhoogte **	130		€ 40.00	€ 60.00	€ 140.00
Trap 5 treden enkel h125cm	126	€ 8.00	€ 10.00	€ 12.50	€ 25.00
Trap 7 treden dubbel h165cm	126	€ 9.00	€ 11.00	€ 14.00	€ 27.50
Verhuisdeken		€ 3.00	€ 3.00	€ 4.00	€ 7.00

\*\* Steiger staat klaar op een aanhangwagen

## Verven & Behangen

	Nr	4 uur	dag	weekend	week
Behangafstomer	17	€ 10.50	€ 13.00	€ 16.50	€ 32.50
Behangtafel inklapbaar	110	€ 6.00	€ 7.50	€ 11.50	€ 18.50
Glas - zuignappen 100kg (set a 2 stuks)	2	€ 8.50	€ 10.50	€ 13.10	€ 21.00
Klupschraag 40cm en hoog 40cm breed	106	€ 3.00	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50
Klupschraag 85cm hoog en 110cm breed	107	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 9.50
Verfabrander elektrisch	9	€ 10.00	€ 13.00	€ 16.50	€ 29.50
Verfabrander elektrisch	9a	€ 10.00	€ 13.00	€ 16.50	€ 29.50
Behang-prikroller	18	€ 5.00	€ 6.00	€ 7.50	€ 12.00

## Drogen & Verwarmen

	Nr	4 uur	dag	weekend	week
Bouwdroger 1700w 120L p/dag 850m3/uur	25	€ 32.00	€ 40.00	€ 50.00	€ 100.00
Bouwdroger 1360w 70L p/dag 850m3/uur	25a	€ 28.00	€ 35.00	€ 45.00	€ 80.00
Kachel 220v 3kw	21	€ 14.50	€ 18.00	€ 22.50	€ 45.00
Kachel 220v 3kw Andrews	22	€ 14.50	€ 18.00	€ 22.50	€ 45.00
Kachel 380v 12kw Andrews	24	€ 28.00	€ 35.00	€ 43.50	€ 85.00

## Staalbewerking

	Nr	4 uur	dag	weekend	week
Betonijzerschaar groot tot 13mm	91	€ 7.50	€ 9.00	€ 10.50	€ 15.00
Betonijzerschaar klein tot 8mm	90	€ 6.50	€ 8.00	€ 9.50	€ 13.00
Haakse slijpmachine 125mm	40	€ 9.50	€ 12.00	€ 15.00	€ 27.50
Haakse slijpmachine 125mm	41	€ 9.50	€ 12.00	€ 15.00	€ 27.50
Haakse slijpmachine 180mm	42	€ 10.00	€ 13.00	€ 16.50	€ 32.50
Haakse slijpmachine 230mm	44	€ 10.00	€ 13.00	€ 16.50	€ 32.50
Popnageltang Schaar 3,0-6,4	74a	€ 12.50	€ 16.00	€ 33.00	€ 50.00

## Overige Artikelen

	Nr	4 uur	dag	weekend	week
Breekijzer 80cm	152	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 12.50
Popnageltang handbediend	114	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 12.50
Popnageltang handbediend	115	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 12.50
Stroomverdeel Paddestoel	11	€ 12.50	€ 16.00	€ 33.00	€ 50.00
Verlengsnoer 220v zwaar 20mtr	144	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 12.50
Verlengsnoer 220v zwaar 12,5mtr	142	€ 4.00	€ 5.00	€ 7.50	€ 12.50
Verlengsnoer 380v 5plg 32a 100mtr op haspel	146	€ 20.00	€ 25.00	€ 31.50	€ 50.00
Waterpas 200cm	109	€ 7.50	€ 10.00	€ 15.00	€ 27.50
Waterpas 80cm	108	€ 5.00	€ 6.00	€ 7.50	€ 12.50